
                              令和３年５月 21 日 

 

保護者並びに生徒の皆様へ 

 

誠英高等学校      

校長 藤井 博明 

 

 

オンライン授業の実施について 

 
平素より本校教育活動の推進につきまして、ご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。

この度山口県の方針で、高校生や教職員の希望者を対象に PCR 検査を実施すること 

になりました。全国高等学校総合体育大会参加生徒及び引率教員対象の第１グループの

検査はすでに済ませ、５月 24 日（月）にはそれ以外の生徒・教職員対象の第２グルー

プの検査をする予定です。 

また本校では、新型コロナウイルス感染予防の観点から下記の日程でオンライン授業

を行うことと致しました。ご家庭におかれましても授業の実施につきまして、ご理解ご

協力を賜りますよう、よろしくお願い致します。 

 

記 

 

オンライン授業実施予定期間 ５月 24 日(月)～6 月４日(金) 

 

以 上        

 

 

 


